ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2213 /UBND

V/v phối hợp với UBMTTQ các

cấp tổ chức phát động Tháng cao

điểm “Vì người nghèo” năm 2023

           Quảng Điền, ngày  04  tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể cấp huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Hội Doanh nghiệp huyện.

Thực hiện Công văn số 10339/UBND-DL ngày 27/9/2023 của UBND

tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phối hợp với UBMTTQ các cấp tổ chức phát động

Tháng cao điểm “Vì người nghèo” năm 2023 (có file điện tử kèm theo); UBND

huyện có ý kiến như sau:

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, ban ngành, đoàn thể trên địa bàn huyện;

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Chủ tịch Hội Doanh nghiệp huyện phối hợp với

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam các cấp đẩy mạnh phong trào hưởng ứng

Tháng cao điểm “Vì người nghèo” năm 2023, thông qua việc ủng hộ xây dựng

Quỹ “Vì người nghèo” các cấp, góp phần giúp đỡ người nghèo, thực hiện tốt

chương trình an sinh xã hội trên địa bàn huyện.

 UBND huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, ban ngành, đoàn thể

trên địa bàn huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Chủ tịch Hội Doanh

nghiệp huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường vụ Huyện ủy;

- CT - PCT.UBND huyện;

- Lãnh đạo VP+CV;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Anh

		2023-10-04T15:57:16+0700